Bramko - kosz / Handball combi basket Model 865
300 x 200 cm
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nrino.| Wykaz czesci / List of parts azt/
1 Stupki / Poles 2

2 Poprzeczka / Crossbar 1

3 Belka A / Upper beam 1

4 Wsporniki gérne / Upper supports 2

5 Belka dolna ! Lower beam 1

6 Wspornik dolny ! Lower support 1

7 Palgk lewy / Left bow 1

8 Palak prawy / Right bow 1

9 Podstawy boczne / Side bases 2

10 Belka tylna { Back beam 1
11 Studzienki | Sleeves 2

12 Tablica model 169 | Backboard model 169 1

13 Obrecz model 261 / Goal model 261 1
A Sruba M10x25 / Screw M10x25 2
B Sruba M10x30 / Screw M10x30 12
c Sruba M10x100 / Screw M10x100 18
D Sruba zamkowa M8x80 ! Screw MBx80 4
E Sruba M10x80 ! Screw M10x80 4
A/BIC Podkiadka 10,5 / Washer 10,5 36
D/E Podktadka 8,4 / Washer 8,4 4
A/C Nakrgtka M10 / Nut M10 36
D/E Nakretka M8 [ Nut M8 4
F Zaslepka 80x80 !/ Plug 2
G Zaslepka 50x30 ! Plug 2
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